
TJCHWAT,A NR X\7170/03

R{D'!' \{IEJSKIE,I W JEDRZEJOWIE

Z I)NIA IO GRUDNIA 2OO3 IIOKU

w spralvie ustalenia $']'sokoici starlek podatku od posiadania psir.w, okrcilenia terminu
platno5ci oraz jego poboru w 2004 roku ,

Na podstan'ie alt. 18. ust. 2 pkt 8. art. .10. Lrst. I . alt. ,1l ust. l ofaz aft. 42 ustaul z dnia 8 nrarca
1990 roku o samorz4dzic gminn-r,nr (  Dz.t- .Nr |12.poz. I59I z200I" z 2001 loku r-r  23 poz.220. Nr
62  poz .55 t i .  N r  113 .  poz .98¿ t .N r  l 5 i  poz .  1271)o raza l t .  1 , {us t .  l i a Í . 6us t .  l 2  us tauv  z  dn ia  l 2
st¡ 'cznia l99l  roku o podatkach ioplatach lokaln¡ 'ch ( tel ist . jednolr t ¡ '  I )z. tJ.Nr '9.  poz.84 z2()02r. .
Nr '200. poz. 1683 oraz z 2003 \r  96. poz.874 i  t . ,vr  I  10. poz. 1039) rv zu' iqzku z Obrvie szczcnicn-r
ll{inistra Finansó* z dnia 31 pa2dziemika 2003 r'oliLr rr sprau'ie gómlch granic stau,ek ku'otour¡ch
u'podatkach i oplatach lokaln¡ ch ( \lP Nr 51. poz. 80,1 ) Rada \{icjska uchr,¡rla co nastqpuic :

s 1 .
Poda¡rikani podatku od posiadania psów s4osobv ñzvczne posiadajqce psy.

s 2 .
L Posiadacze psór'v bqda.ct r.r'laéciciclami lub samoistnvmi posiadaczami nicrr:chomoSci

oplacajq podatek rocznie :
l) od .iedncgo psa i0.00 zl
2) od drugiego i nastqpn¡'ch 42.00 zl

2, Pozost¿rli posiadaczc psórv oplacajq podatek rocznie :
I ) od .jednego psa 42.00 z,l
2) od drugiego i  nastgpnlch 45.00 zl

$ 3 .

Z poloul okr-eÉlon¡ ch w r I stau'ek podatku od posiadania psóu zu.alnia siq:
- enrerl'tóu' b4d2 rencistów plou'adzapvch saurodzielne gospodarstu,o dontou.e"
- osoby . którc $eszh' rv posiadanie psa po 30 czer'\\'ca roku podatltou,ego.
- posiadaczy psórv r.r zigtl'cl.r zc schloniska - l1a podsta\\,ie zaÉwiaclczenia ur,daneeo przez

Schlonisko Opielti nad Z\\ icrzqtauti

s 4 .
W przl padku, qd1' posiadanie psa-jest nolne od podatku na podstalie usta\\a.przv nastepnr,ch
majq zastoso\\'anie stau'ki z ¡s 2 ust. I . pkl I lub ust. 2. pkt 1..



s s .
Podatek od posiadania psóu platn¡ jest bez rvezwania do I I marca kazdcgo l.ku. w prz¡.padku
urodzenia sie psa rv pó2niejszy'ch nriesi4cach - do korica micsiaca . * kttir¡,m pies uhoriczl,l
dwa rniesi4ce Zvcia.

s 6 .
Podatek od posiadania psów na telenie miasta placonl bqclzie u, kasic tutc.jszeuo L,rzqdu .
a na tcrenie rvsi platnl' jesf u soltr sa.

Q 7 .

Za ogírl czlmroSci zrvi4zauych z poborem podatku od posiadauia psów na tcrenie rvsi. ustala src
dla soltl'sóu' pror" iz j q u' ul solio(ci 2 5 7o zainl<asou'anei ku,ot¡,.

s 8 .
Wykonanie uchu,alv porvielza sie Burnistrzorvi \.liasta .ledrzej orr a

s e .
Uchwala podlega ogloszeniu przcz rozplakatou'anie u'miejscach ¡rubliczn¡,ch ornz opublikrruanie
w [)zienniku Urzgdo*yn Wojeu,ództr.r'a Su igtokr.zvskiego .

$  10 .

L.lchu'ala rvchodzi u' Zvcie po upll'r.r ie l4 dni od ogloszenia u Dziennihu [,r'zedo."r1,ut \trIo.jcrvtidztu a
Su igtokrz¡'skiego i nta zastosor.l anic od l.oku podatko*,eto 2004
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